

**Gilalai ApS**

**Lemmestrupvej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 34 70 12 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Lars Muhl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gilalai ApS  
Lemmestrupvej 15  
8300 Odder

Hjemmeside: [www.gilalai.com](http://www.gilalai.com) og [www.larsmuhl.com](http://www.larsmuhl.com)

CVR-nr.: 34 70 12 53

Stiftet: 27. juni 2012

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Muhl  
Githa Ben David

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kursus- og foredragsvirksomhed, udgivelse af musik og bøger, koncertvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627.182 kr. mod 690.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.901 kr. mod 4.030 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>627.182</b>	<b>690.731</b>
2 Personaleomkostninger	-238.026	-588.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.384	-54.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>334.772</b>	<b>47.896</b>
Andre finansielle indtægter	0	221
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.703	-36.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.069</b>	<b>11.312</b>
4 Skat af årets resultat	-66.168	-7.282
<b>Årets resultat</b>	<b>225.901</b>	<b>4.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	112.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.901</b>	<b>4.030</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	50.000	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.321	10.705
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.321</u>	<u>10.705</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.321</u></b>	<b><u>110.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	150.000	150.000
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.391	62.038
	Andre tilgodehavender	25	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.752
	Tilgodehavender i alt	<u>83.416</u>	<u>71.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.724.802</u>	<u>1.761.241</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.958.218</u></b>	<b><u>1.983.031</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.014.539</u></b>	<b><u>2.093.736</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	692.743	579.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>885.743</u></b>	<b><u>770.442</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.391	26.501
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.391</u></b>	<b><u>26.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.925	1.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.925	1.500
Gæld til pengeinstitutter	30.291	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.063	34.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	587.616	859.513
Selskabsskat	50.278	14.388
Anden gæld	118.988	219.877
Periodeafgrænsningsposter	251.244	165.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.480	1.295.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.116.405</u></b>	<b><u>1.296.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.014.539</u></b>	<b><u>2.093.736</u></b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	686.412	108.000	874.412
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.570	110.600	4.030
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	579.842	110.600	770.442
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.901	113.000	225.901
	<b>80.000</b>	<b>692.743</b>	<b>113.000</b>	<b>885.743</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation		161.982
		<u>161.982</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		161.982
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>161.982</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	236.290	587.001
Andre omkostninger til social sikring	1.736	1.450
	<u>238.026</u>	<u>588.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.703	36.805
	<u>42.703</u>	<u>36.805</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.278	14.388
Årets regulering af udskudt skat	-14.110	-7.106
	<u>66.168</u>	<u>7.282</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-400.000	-350.000
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-450.000</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>39.921</u>	<u>39.921</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>39.921</u></b>	<b><u>39.921</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-29.216	-24.832
Årets afskrivninger	<u>-4.384</u>	<u>-4.384</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-33.600</u></b>	<b><u>-29.216</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.321</u></b>	<b><u>10.705</u></b>